ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА
1)НАРУЧИЛАЦ:

1) Назив установе: ОПШТА БОЛНИЦА ЛЕСКОВАЦ

2) Адреса: Светозара Марковића бр.110
3) 16000 Лесковац

4) WWW.BOLNICALESKOVAC.ORG
5) Здравство

6) Добра

2) ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Прехрамбени  производи  са ентералном исхраном                                                                                                                                                                                                                                                          3) ДОБРА:  Број јавне набавке: 05/18-О 
Јавна набавку у отвореном поступку објављена на Порталу јавних набавки 09.03.2018.године.
	Број партије
	Назив партије
	Процењена  вредност
	Уговорена вредност
	Највиша  понуда
	
Најнижа        понуда
	Број  понуда

	3
	Месо свеже (јунеће и свињско) 
	1.418.500,00
	1.281.320,00
	1.490.350,00
	1.281.320,00
	3

	9
	Кондитрорски производи
	895.000,00
	858.400,00
	911.580,00
	858.400,00
	2

	УКУПНО:
	2.313.500,00
	2.139.720,00
	


4) НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКИ: 15000000 – храна, пиће, дуван и сродни производи                                                                                                                                                               5) Критеријум за доделу уговора је економски најповољнија понуда:                                                                                                                                                                                                                                 6) ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 11.04.2018. године                                                                                                                                                                                                                           7) САМОСТАЛНЕ ПОНУДЕ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     8) ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 01.05.2018. године                                                                                                                                                                                                                                                                       9) ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ИЗАБРАНИМ  ПОНУЂАЧИМА:  ''Yumis’’д.о.о, Бул.Цара Константина бр.80-86 Ниш, ПИБ:101858325, МБ:07720297                                                                                     10) ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: 12 месеци.
